
UCHWAŁA NR XV/136/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Zalesie 

Na podstawie §19 ust. 1 statutu  Sołectwa Zalesie stanowiącego załączniki nr 22 do uchwały nr 
XXXI/272/05 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim  z dnia  25 maja  2005r.  w sprawie uchwalenia  statutów  
jednostek  pomocniczych  gminy  Sępólno Krajeńskie (t.j. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014r. poz. 2502, z późn. 
zm.) oraz w związku z art. 35 ust. 1 i 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić w terminie do dnia 30 września 2025r. wybory uzupełniające Sołtysa Sołectwa  Zalesie 
na kadencję 2023-2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Artur Juhnke 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192CF6E4-F1DB-4CE8-AB0C-14EA131B0FB6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji Sołtysa Sołectwa Zalesie zarządza się przeprowadzenie 
wyborów  uzupełniających w terminie do dnia 30 września 2025r. 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywną  opinię  Komisji  Statutowej  i Pomocy  Społecznej  Rady Miejskiej 
w Sępólnie Krajeńskim. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Artur Juhnke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192CF6E4-F1DB-4CE8-AB0C-14EA131B0FB6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/136/2025 RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


